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v Sürekli İyileştirme Komisyonu  
• Başkan: Prof. Dr. Mehmet KILIÇ 
• Üye 1: Prof. Dr. Hasan TATLIPINAR (Eğitim-Öğretim Geliştirme)  
• Üye 2: Prof. Dr. Kemal ÖZDOĞAN (Eğitim-Öğretim Geliştirme) 
• Üye 3: Doç. Dr. H. Birtan KAVANOZ  (Altyapı ve Laboratuvar Geliştirme) 
• Üye 4: Arş. Gör. Dr. Ozan TOKER (Altyapı ve Laboratuvar Geliştirme) 
• Üye 5: Arş. Gör. Emre BEYAZAY (Altyapı ve Laboratuvar Geliştirme) 

 
Komisyon Görevleri: 
 

Ø Kalite süreçleri kapsamında bölümün faaliyetlerini izler ve eksiklik ve yetersizlikleri tespit ederek 
ilgili komisyonlara bildirir. 

o Eğitim-Öğretim Geliştirme  
Ø Lisans ve lisansüstü eğitim programlarındaki derslerin güncelliğini ve bilimsel gelişmeler ile 

uyumluluğunu denetler. 
Ø Ders içeriklerindeki boşlukları ve tekrarları izler, azaltılmaları konusunda BOLOGNA Komisyonuna 

önerilerde bulunur.  
Ø Yeni ders açma süreçlerini öğretim üyelerine bildirir ve yeni ders önerilerini inceler. 
Ø Yeni öğretim planlarının oluşumunu organize eder. 
Ø Ders ön şartlarını günceller ve dersler arasındaki mantıksal akış diyagramlarını oluşturur. 
Ø Derslerde terminoloji ve notasyon birliğini sağlar. 
Ø Eğitim amaçları, program çıktıları, misyon ve vizyonu günceller ve/veya Stratejik Planlama ve 

Kalite Değerlendirme Komisyonuna gerekli iyileştirmeleri raporlar. 
Ø Program çıktılarının zorunlu derslere dağıtımını yapar ve ders içeriklerinin güncellenmesini sağlar. 
Ø Dönem sonlarında dönem içinde açılan her ders (tüm gruplar ayrı ayrı olacak şekilde) için öğretim 

üyelerinin hazırlayacağı ders dosyalarını bilgisayar ortamında (CD veya e-posta ile) toplar, öğrenci 
anketlerini de dikkate alarak eğitsel hedeflere uygunluğunu değerlendirir. 

Ø Staj ve İşletmede Mesleki Eğitim (KOOP) Komisyonu ve Mezunlarla İlişkiler Komisyonu’ndan gelen 
dış paydaşlar anket değerlendirme raporuna göre eğitim öğretim faaliyetleri ile ilgili önerilerde 
bulunur. 

Ø Yukarıda belirtilen faaliyetler sonucunda hazırladığı raporları her dönem sonunda Kalite ve 
Akreditasyon Komisyonu’ na (BOLOGNA-FEDEK) sunar. 

o Altyapı ve Laboratuvar Geliştirme 
Ø Eğitimin verildiği derslikler, laboratuvarlar ve diğer mekânların fiziksel uygunluğunu ve mevcut 

donanımın çalışma durumunu her dönem sonunda kontrol eder ve ihtiyaçları belirler. 
Ø Bölüm eğitim/araştırma laboratuvarlarında mevcut alet donanım ve yazılımların envanterini 

çıkararak bölüm öğretim elemanlarının bilgisine sunar.   
Ø Laboratuvarlardaki ortamın uygunluğunu, kullanılan teçhizatın işlerliğini kontrol eder, laboratuvar 

sorumluları ile irtibata geçerek ihtiyaçlarını belirler.  
Ø Laboratuvarların gelişme planlamalarını yapar ve fiziksel altyapı ve donanım için finansman 

gereksinimi belirler.  
Ø ARGE laboratuvarlarının ve teçhizatın ortak kullanılması için gerekli çalışmaları yapar ve paylaşım 

çizelgelerini organize eder.  
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Ø Laboratuvarlarda iş ve eğitim kazalarını en aza indirebilmek için gerekli güvenlik amaçlı önlemlerin 
tespit edilmesi ve gerekli tedbirlerin alınmasını, düzenlemelerin yapılmasını ve gerekli görülen 
yerlere uyarı levhalarının asılmasını sağlar.  

Ø Akademik dönem içindeki faaliyetlerini, önerilerini, istek ve ihtiyaçlarını Kalite ve Akreditasyon 
Komisyonu’ na ne ve Stratejik Planlama ve Kalite Değerlendirme Komisyonu’ na bir rapor halinde 
sunar. 

  


